
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.04.2022 № 280        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 02.07.2007 № 347  

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2007 № 347 (в редакции от 07.05.2015 № 340, от 23.12.2019  
№ 1005) «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в редакции: 
«2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 

обеспечить ведение муниципальной долговой книги городского округа Стрежевой 
в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.». 

1.2. Пункт 3 постановления изложить в редакции: 
«3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.». 

1.3. Пункт 5 постановления изложить в редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой.». 

1.4. Пункт 6 Порядка ведения муниципальной долговой книги городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, изложить в 
редакции: 

«6. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств 
по муниципальным гарантиям) вносится Финансовым управлением 
Администрации городского округа Стрежевой в муниципальную долговую книгу в 
срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения 
соответствующего обязательства. 

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям 
вносится Финансовым управлением Администрации городского округа Стрежевой 
в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента 
получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении 
(уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной 
гарантией.». 



 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


